agerbat sic post modum in corde ubi scap
 lar heri in q' excellus et excellus et pro
 fundus in profundus et aut q' recedis et
 ure redimus ad ex. age dicit et sic et
 exat et reuoc nos accendo et in pe et
 fingit et dulces et in pedumal omibz
 sic inedia expe dit q' ad modum in pe
 dit amdu e ser et ammi pulchri
 tudo ca anaq. et tam noua. ser et ama
 in huc emt et ego fons et ubi ex q' vlti
 et vlti femola q' fratu defertus utu
 cham. q' au emt et ceu u emt. uocati
 et clamasti et rupisti iudicare ma
 chorulasti et spland uisti et fugasti
 exatit ma. fangasti et duxisti spm
 ma et ab elabo et Custauit et eluro
 et lico et registi et exatit ipae au.
Cu aut amarissime flet audiuit
 uoce dicente s. tolle lege tolle lege.
 Appuaty cotra aphat et uocatis oca
 ul ad pnu caputit leg. iudicium d
 ihm xpm et ita ab eo omis dubita
 ti ceteris diffingunt in cum au ca
 uehmentissime dolore decau carri
 cep ut fore sic ipe ait ut credendum
 opumone ameli phiduceret q' sumu
 bonu aie i sapia sum uo corpis boni
 iullin senacudo dolore possiat ham
 uehment au ille dolor fuit q' et io
 q'la amilit duo aca ut i libro yse
 ilionu refat mirabilis creat scaplic
 ut os pro orant ut dolore uli dal
 magis ipe q' genua cu alui tie
 pe et hui sam se sentit. iustitiam
 q' pual co uuy ambrosio uoca hui
 ut mouet quod s delibul las legi
 du et quo apae ficeat fidi xane.
 de ille uillie ylaru ppham eo qd
 ex. et uocantul genuum puita
 tu aptae uideant. Cui pnapul e

angustia n intelligere coai aliud tale
 arbitratul vultulit ut illud plogre
 ai unscripturis las magis exatit
 et. **C**adu uenit uo paschali tem
 pe aug' ai est amoy. xpx et filio suo
 ad duo puero ualde ingenioso que
 aug' uisua ad olefentia ai ad huc
 gentis et phs est genitit u u ai ali
 po amio suo uital matris et p dca
 aone amby ladiu baptisma suscipit.
 Tunc sic fecit amby te dm luda
 in inquit et aug' ce ddm q' firmum
 respondit et s ipi duo hunc ymp
 nu alternam q' posuit et usq' in fine
 de cantuunt sic et tate honorus
 i libro suo qd. s. pcedm eode. in aliqz
 et libus antiquis ualul tuis p
 poitur cantuul amby. et aug' copila
 tu p amul au in fide catholica ma
 bilit q' firmatul spe omne q' hcat
 i celo deliqz et scolas q' iugebat ab
 renuntiauit. Quanta au dulcedie
 diuini amoris gra exatit foret ipe
 h in lib. yfessionul apit dicit. Sa
 gentul ai ax meū caritate tua et
 gestaba uba tua iustitua i iustibz et
 exempla feruqz tuoz q' denigre
 dit uados de mortuis uiuos. q
 gela i sum cogitatuul mee urebat
 et assumebat gne ceponit et ascen
 denti aq uale ptozationul et can
 tanta cantuul pduu dedas sagre
 tal accurat et carbonel uasta uel
 ue faciebat alit diebz dulcedine
 mimbili q' fidur alpid uie q' hui
 diuini se lante gnil huani. Ch
 tu flecti in ympul et cantuul sua
 ue sonauit eode uocabz q' mo ul
 ac' uocel ule i fluebat i auribz
 uul et eliq' bac uitas tua i cor meū

et aurebit lacrima tibi in eam cum
eis. Tunc e mox modiolamentis h
cantari i stueris et clamabi cla
more alio cordis mei. Omnia pax om
dipm. o qui dixit deum et compati
capit. Tu es cum dicitur q n mutari
et inter reges obliuiscens labor omi
u. **E**gredi coram psalmu ista et arde
ba qui sumus luctu amare et coram
aditus luctus de melle celi melle
as. et delite tuo luminosas et sup
sepcuras h tab a celi. xpe i ad in
cor ml q suauit in libro fca et car
suauitabz nuguu meoz. et q suau
ere mecul fuit ia diuinitate gaudi
u erit. **E**gebis eui est ame ia tu et
su ma suauit. eieclis et iambas
tu peil uoluptate dulcor. q n car
ne et sanguini oi luce el uioz. h oi
lecto reoz. oi honore sblimoi h
u sblimibz. uise p h assapit neb
dio et euodio et mir ad affrica re
meatbat h ai erit apud hostia ty
bina pia mir el defuncta e. post
cu morte relisus e augustul ad
agl ppos. ubi ai hyl q libi ad erit
icunnil et orationibz uacabat. u
biol scribebat et doctos doctur.
fama aut eam ubiqz distundebat
et i omibz libris suis et actibz admi
rabil febat. et fugiebat ante
ad aliq amitate accede que epo
careret neipm i p dco officio impe
diti et angre. Eode tempe apud
ypone erit uir quida magnu o
pu q aug misit qd si adm accedet
et ubi exore suo audiret solo reu
eant post. **E** Quod aug u ypu
illuc et atul uir audiret qd qali
ul epe ypo nentis fama el plim

ipm remittit mox lina pssim de
dinauit u nllis quide lacrimas sua
et in qm cu a solantz sebe uicp
tibz et dicentibz. qe et loat pssim uq
pe maior dignul eet appuqre tu
epicu. **E** Qui luctum mon altum
clarcox istatit. et osp uise sui re
gula sbl sal aplis a stant. **E** cuius
uon. ista fe. et epiis cla. Et qe pdes
epe erat gicul. et unius ilana lin
gua et licti doctus augustino po
testate tribuit ut a mox oracul
eode. cor se in ecclesia ponant. **E**
cu nlla epo deu garet. ule de h uo
cazabat du in pti fueret quod si
et pte u ualchur. **E** Eode tempe luctu
nati pssim manichei et aliof beaof
papue relapoz. atof doctum dno et
manicheof quaz ab stultu et fugi
uit. **E** cepit au bns valius formi
te ne sibi augustinus collectur. ab
alia amitate tepm pete. Nam sibi
aliqui ablatul fuit n cu. ad locu
secretu tulle aculz. ita ut in quili
minime ponulz. impituit ut ab
archi epo carthaginensi ut qe et
det. et aug yponenti eoz in epm y
monet. et ai h augustul omnino
recularet. et pulsus cu et cordus
suacubuit. et epicu eui sulcepit.
E Quod ille si u debulz. postu. et dicit
et tempur ip gatu unilulz phibi
tionu. q postmod du ordinaus de
dicit nec qd fca ee doluit. alul h
uoluit u et luctu ut in alul la
ciet. ut oia stantia p m ordinaus
debeat ab ordinatoribz iunari. qe
aut deie dicitte post modu legant.
i nullare in dny sic mualie in hoc
qd ai u oem digni ponu ad remu post